Краны шаровые из углеродистой стали ГИДРОЗАТВОР 11с67пЦ цельносварные под приварку Ру40 с ручкой
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	Давление номинальное PN, МПа (кг/см2): 40




	Наименование
	Ду
	Длина, мм
	Высота, мм
	Эффективный диаметр
	Масса, кг

	Кран 11с67пЦ П
	15
	200
	90
	15
	0,75

	Кран 11с67пЦ П
	20
	200
	90
	15
	0,75

	Кран 11с67пЦ П
	25
	230
	100
	17,5
	0,95

	Кран 11с67пЦ П
	32
	230
	110
	22
	1,3

	Кран 11с67пЦ П
	40
	200
	120
	28
	2

	Кран 11с67пЦ П
	50
	230
	130
	36,5
	2,9
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